-23351 -23361
CIRCULAR  POSTS  -ONE  SIDE  MALE  SCREW  TYPE・ONE SIDE  FEMALE  SCREW  TYPE-
円形支柱
－片端めねじ/片端おねじ－
6.3 1.625
DM×2
SC
M W

Delivery
出荷日 3Order
注文例
型式 － L － SC
PHRF10
PLNRF20
－
－
300
400
－
－
SC200
SC310
Q片端めねじ Q片端おねじ Q樹脂円形支柱
 CADデータフォルダ名：31_Posts Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：31_Posts
Alteration
追加工
型式 － L － SC － M －（LKC・MLC）
NETN10－ 300.2 － SC250－ M5 － LKC
E本体（樹脂）にねじインサート加工してめねじ部を強化しています。
RESIN  CIRCULAR  POSTS  -ONE SIDE FEMALE SCREW TYPE・FEMALE SCREW TYPE-
樹脂円形支柱
－片端めねじ/両端めねじ－
Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
2
●右記以外 ●白・黒アルマイト
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Type M材質 色 ねじインサート
M材質片端めねじ 両端めねじ 片端ねじインサート両端ねじインサート
PHRF PLRF PHNRF PLNRF ポリアセタール 白 SUS304
型式 L
指定1mm単位
SC
指定1mm単位
M
（並目） W L1
Type D
片端めねじ
PHRF
両端めねじ
PLRF
片端ねじインサート
PHNRF
両端ねじインサート
PLNRF
6 20～ 50 0～ 42 M 3 5
88 25～150 0～142 M 4 7
10 30～350 0～342 M 5 8
12 40～400 0～390 M 6 10
10
15 50～500 0～490 M 8 13
20 60～500 0～490 M10 17
25 80～600 0～590 M12 22
30 100～700 0～685 M16 27 15
Q片端めねじ
型式 ￥基準単価